## TERTIA DECLAMATIO

iram in illos euomant. Atrox quidē facinus, sed ad prius illud consequens. Contra naturā impie agemus? At istud olim ausae sumus. Fratris caedes ad liberorū caedem deducit. Eiusdem est & hoc animi eiusdem dexterae. Obsecro filij, sub ense uenite, hic in uos p̄ me adigendus est. Enim uero si probus ille fuisset, nihil horū. Bonae formae, bona figura corporū, sed patris imaginem referunt. Id facit ut occidā lubentius. Hi quidē igitur mox iacebūt. Ego uero è sublimi medioq; aëre, sceleratum aspiciā. Atq; ille, gemens, & nihil non faciens, uociferabitur quidē, me uero nequaq; attinget. Eiusmodi draconum iugo freta uehar. Supra Athenarū uero urbē ingrediens, inde cruciatū spectabo.

### QVAE DIXERIT ANDROMACHE interfecto Hectore. Declamatio.

Venit quod timebam, & uerba mea despicens Hector ad optima hortatā esse cognouit. Admonuerā ut sibi parceret. Ille uero cōtrā, suam salutē uilē habuit. Ergo extinctus est non meis, proh dij, in manibus, uerum ab Achille. Quod ille occubuit, hoc est interisse Priamū, Hecubam, fratres, hunc ipsum puellū, me, ciuitatem omnē. Ille tuebatur Ilium. A quo igitur posthac seruabitur? Interierunt, occiderūt omnia, facta sum mulierum infelicissima. Quanta me felicitate, cuius gustū modo dederat fortuna, spoliauit. Erant mihi in regijs pater

## ERASMO ROT. INTERP.

pater ac mater, tum fratrum chorus, nitidaq; ac laeta  
omnia. Accedebat ad hæc aliud maximū omniū, con-  
iunx Hector, bellator insignis. Spectabar, beata dice-  
bar. Et si quis adiens me Andromachē appellabat co-  
gnominis uice, adijciebat, imperatoris, uictoris, fortu-  
natam. Oportebat igitur in eadem fortuna pariter cō-  
senescere. At nō passus est sæuus iste Achilles, quē qui-  
dē in meū exitiū produxit Thetis, patrē mihi ademit,  
trucidauit fratres, seruitutē matri iniecit. Deinde resti-  
tuta est. Ac ne ea quidem superest. Et hæc graua qui-  
dem, uerū tu tollerabiles reddeb as erumnas Hector,  
atq; unus præstabas omnia. Et quibus eram orbata, ea  
rebar adesse per te. Sed occisus es, accepisti uulnus.  
Nos rapimur, perdimur, instant tristia. Impendet peri-  
culum, imminet incendiū. Videre mihi uideor Troia-  
nos cædi, uxores per uim indigne tractari, liberos tra-  
hi, uidere ferrū, uidere flammam. Aperta est hostibus  
Troia, te haud amplius pro portis propugnante. Ab-  
puer, forte prehensum te quispiam hostiū, ad turrin-  
adiget. Strenuus erat pater, à te pœnas repetent Græ-  
ci. Me forsitan occidet alia uis. Atq; in hoc quidē for-  
tunate erimus. At nō continget. Seruitus me manet, et  
famulatus, plagæ, & in extremū usq; æui lachrymæ.  
Haud etiā scio an uisura sim terrā unde nobis hostis  
iste aduenit. Mox etiā, quod acerbissimū est, concubitiū  
cogar pati eius qui interemit Hectorem.

LIBANII SOPHISTAE DECLAMA-  
tionum, Erasmo Roterod. interprete, Finis.

a matribus & maioribus, atq; similiter non perdat. vi. c. ii.

et l. ij. Accur. (ij) ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

Et si iustitiam eam esse minorem tempore mortis mariti: et has  
videre per Ang. bic. ij.

1055

Handwritten signature or scribble

**Integritatis**, non emancipatis.  
**Ad** inuentione terre partis forte.  
**Ad** inuentione eos, fratres emancipatos. Accur.  
**Ad** cognatis, antepom: et sic vocatur cum fratribus et ag  
 natis vltioribus preferuntur.  
**Ad** eos etiam, non solum agnatos capite minus, vt. s. 2c.  
**Ad** tertio gradu, s. cognationis.  
**Ad** liberi, vt. s. de bere. q. ab inter. s. admonendi. (iii)  
**Ad** hoc est immutari: vt ibi habetur per. l. pe. c. d.  
 he per filium et adoptione s. si de iure ciuili: in dicitur cog  
 ueriales aut legitimi in si sint arrogati vel adoptati ab ali  
 dentibus agnatis adoptiuis et hibinucem succedunt: etiam e  
 gradu non dissoluto per emancipationem adoptionis: non  
 gnationis. Et quo ad hoc restat adduc differentia agnatio  
 nis in Angelum hic. 2. l. eo. s. h.  
**Ad** eodem gradu, s. tertio puta cognationis.  
**Ad** species est, na cognatio genus est. consanguinitas est ill  
 fratres tantum est. vt. ff. de ius et legi. l. ij. i. resp. d. s. de legit  
 iudic. s. primo.  
**Ad** cognati sunt ibi. sic. ff. eo. si spurius.  
**Ad** Itaqz omnibus, inter se et cum matre, vt. ff. unde cog. bac  
**Ad** Accuratus forentinus.  
**Ad** de qua materia qualiter transferales natura  
 rum descendentes vel ascendentes hibinucem succedant, vid  
 elum artemum hic.